

แบบสรุปค่าก่อสร้างและกำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน งานไฟฟ้าอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างรอบที่ว่าการอำเภอท่าปลา
 ปริมาณงาน ติดตั้งโคมไฟรอบที่ว่าการอำเภอ โรงจอดรถ ลานจอดรถ
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอท่าปลา
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 คำนวณราคา เมื่อวันที่ 26 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ 2562

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง	66,095.00	1.07	70,721.65	
	รอบที่ว่าการอำเภอท่าปลา				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%			70,721.65	
(เจ็ดหมื่นเจ็ดร้อยยี่สิบเอ็ดบาทถ้วน)		รวมค่าก่อสร้าง		<u>70,721.00</u>	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดอุตรดิตถ์ที่ 84/2562 เห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลาง
สำหรับการจ้างติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างรอบที่ว่าการอำเภอท่าปลา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวณัฐกานต์ พรามนาค)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิระพล อธิธิมา)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

ลงชื่อวาที่ร.ต.กรรมการ

(ศุภวัฒน์ ชันอินทร์)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคาโดย ว่าที่ ร.ต. สุวัฒน์ ชื่นอินทร์

ไฟฟ้าอาคาร

โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างรอบที่ว่าการอำเภอท่าปลา

ติดตั้งโคมไฟรอบที่ว่าการอำเภอ โรงจอดรถ ลานจอดรถ ไฟถนน

ที่ว่าการอำเภอท่าปลา

อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์

เมื่อวันที่ 26 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ 2562

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าแรง + วัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	จำนวน	รวม	จำนวน	รวม		
	งานติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง								
1	เสาพร้อมโคมไฟฟ้าแอลอีดี 50 วัตต์	4.000	ต้น	6,500.00	26,000.00	1,250.00	5,000.00	31,000.00	
2	สายไฟฟ้า NY 2*4 sq.mm	100.000	เมตร	72.00	7,200.00	15.00	1,500.00	8,700.00	
3	สายไฟฟ้า THW 2.5 sq.mm	400.000	เมตร	12.00	4,800.00	7.00	2,800.00	7,600.00	
4	ท่อร้อยสายไฟฟ้าพีวีซี 20 มม.	90.000	เส้น	50.00	4,500.00	23.00	2,070.00	6,570.00	
5	แคลมป์กั้นบูตีวีซี 20 มม.	250.000	ตัว	5.00	1,250.00	2.00	500.00	1,750.00	
6	กล่องต่อสาย 4*4 นิ้ว	20.000	ตัว	50.00	1,000.00	30.00	600.00	1,600.00	
7	ท่ออ่อน 20 มม.	1.000	ชุด	650.00	650.00	100.00	100.00	750.00	
9	ชุดหลอดแอลอีดี T8 ขนาด 18 วัตต์	19.000	ชุด	150.00	2,850.00	115.00	2,185.00	5,035.00	
10	ชุดหลอดแอลอีดี ส่องป้าย ขนาด 5 วัตต์	3.000	หลอด	550.00	1,650.00	115.00	345.00	1,995.00	
11	เบรคเกอร์พร้อมกล่องกันน้ำ	3.000	ชุด	250.00	750.00	115.00	345.00	1,095.00	
	รวม							66,095.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวณัฐกานต์ พรานนาค)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวีระพล อธิธามา)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

ลงชื่อ ว่าที่ร.ต.....กรรมการ

(สุวัฒน์ ชื่นอินทร์)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจ้างก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างรอบที่ว่าการอำเภอท่าปลา ประจำปี 2562
ของที่ว่าการอำเภอท่าปลา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอท่าปลา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 95,300 บาท (เก้าหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
จ้างติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างรอบที่ว่าการอำเภอท่าปลาประจำปี 2562 ของที่ว่าการอำเภอท่าปลา
(ตามแบบแปลนและประมาณการที่อำเภอท่าปลา)
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 มีนาคม 2562
เป็นเงิน 70,721 บาท (เจ็ดหมื่นเจ็ดร้อยยี่สิบเอ็ดบาทถ้วน) .
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 פר. 4
 - 5.2 פר. 5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1. นางสาวณัฐกานต์ พรหมนาค ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ) ประธานกรรมการ
 - 6.2. นายวีระพล อธิธิมา ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ปฏิบัติการ) กรรมการ
 - 6.3. ว่าที่ ร.ต. ศุภวัฒน์ ชันอินทร์ ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน ทต.จริม กรรมการ